2

                                                      Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 27 ноября 2023 года № 721-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 10.01.2020 № 6-ПА
В связи с корректировкой наименования мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в муниципальных образовательных организациях Шелеховского района» на 2022-2024 годы, в соответствии со статьями 7, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 30.05.2014 № 652-па «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в муниципальных образовательных организациях Шелеховского района» на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 10.01.2020 № 6-па (далее – Программа) изменение, изложив строку 1.1.7.                                                                                                    в таблице «Перечень мероприятий Программы, планируемых целевых индикаторов, показателей результативности реализации Программы» Приложения 1 к Программе в следующей редакции:
«

	1.1.7
	Мероприятие 1.1.7. Приобретение и изготовление материалов, выполнение работ по капитальному ремонту дошкольного блока, строительный контроль, проведение ремонтно-восстановительных работ ( в том числе  с целью обеспечения безопасности конструкций здания, видеонаблюдения и охранной сигнализации), выполнение демонтажных работ, строительно- техническая экспертиза, строительный аудит  МКОУ ШР «ООШ № 11» по адресу Шелеховский р-он, с.Введенщина, ул. Юбилейная, д.56
	УО,

МКУ ШР «ИМОЦ», МКУ «ЦБМУ», УМИ, УТРиО, ОО
	2022
	19 171,8
	0,0
	0,0
	19 171,8
	0,0
	Количество ОО, в которых проведены текущий ремонт / выборочный капитальный ремонт / ремонт и устройство теневых навесов
	- / 1 / -

	2023
	13 896,9
	0,0
	0,0
	13 896,9
	0,0

	- / 1 / -

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- / - / -

	2022-2024
	33 068,7
	0,0
	0,0
	33 068,7
	0,0

	- / 2 / -

             ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                       М.Н. Модин